



CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ

RUA PEDRO SOARES DE OLIVEIRA

CNPJ : 84.139.625/0001-29

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00002/22		Data: 14/03/2022	Abertura: 14/03/2022	Encerramento: 18/03/2022	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	001.002.001	ACUCAR CRISTAL	900	8,17	7.353,00
2	001.002.002	ADOCANTE DIETETICO 100ML	100	3,68	368,00
3	001.002.003	BISCOITO MAIZENA	300	5,36	1.608,00
4	001.002.004	CAFÉ À VÁCUO TORRADO E MOÍDO	800	7,94	6.352,00
5	001.002.005	CHÁ DE CAMOMILA	300	4,05	1.215,00
6	001.002.006	CHÁ DE HORTELÃ	300	5,27	1.581,00
7	001.002.007	CHÁ DE GENGIBRE COM LIMÃO	300	5,13	1.539,00
8	001.002.008	CHÁ VERDE	300	6,35	1.905,00
9	001.002.009	GENGIBRE	40	3,08	123,20
10	001.002.010	CANELA EM CASCA	300	2,53	759,00
11	001.002.011	CHÁ ERVA DOCE	300	2,28	684,00
12	001.002.012	CHÁ CRAVO DA INDIA	300	2,80	840,00
13	001.002.013	FARINHA DE MILHO FLOCADA	400	2,83	1.132,00
14	001.002.014	FARINHA DE ARROZ FLOCADA	300	6,66	1.998,00
15	001.002.015	MORTADELA MISTA	100	14,29	1.429,00
16	001.002.016	CARTELA DE OVOS COM 30 UNIDADE	250	21,39	5.347,50
17	001.002.017	PRESUNTO	100	29,85	2.985,00
18	001.002.018	QUEIJO MUSSARELA	100	21,00	2.100,00
19	001.002.019	POLPA DE ACEROLA 1KG	300	10,18	3.054,00
20	001.002.020	POLPA DE GOIABA 1KG	300	11,34	3.402,00
21	001.002.021	POLPA DE MARACUJÁ 1KG	300	12,68	3.804,00
22	001.002.022	POLPA DE ABACAXI 1KG	300	12,22	3.666,00
23	001.002.023	POLPA DE CUPUAÇU 1KG	300	11,51	3.453,00
24	001.002.024	MARGARINA CREMOSA	150	7,88	1.182,00
25	001.002.025	ÓLEO VEGETAL DE SOJA 900ML PET	150	11,12	1.668,00
26	001.002.026	LEITE EM PÓ INTEGRAL	500	6,49	3.245,00
27	001.002.027	FARINHA DE MADIOCA PUBA	300	5,52	1.656,00
28	001.002.028	BISCOITO CREAM CRACKER	300	4,66	1.398,00
29	001.002.029	BISCOITO AGUA E SAL PACOTE 200G	300	5,53	1.659,00
30	001.002.030	SUCO CONCENTRADO DE CAJU	300	3,53	1.059,00
31	001.002.031	SUCO CONCENTRADO DE GOIABA	300	3,53	1.059,00
32	001.002.032	SUCO CONCENTRADO DE MARACUJÁ	300	6,48	1.944,00
33	001.002.033	SUCO CONCENTRADO DE UVA	300	6,25	1.875,00
34	001.002.034	SAL REFINADO PACOTE 1KG	35	1,03	36,05
35	001.002.035	LINGÜIÇA CALABRESA ENROLADA 500G	150	18,42	2.763,00
36	001.002.036	LINGÜIÇA DEFUMADA FININHA 240G	150	7,38	1.107,00
37	001.002.037	COPO DESCARTÁVEL	400	6,33	2.532,00
38	001.002.038	CERA LIQUIDA INCOLOR 1 LT	150	5,12	768,00
39	001.003.001	DESINFETANTE 500ML	400	3,96	1.584,00
40	001.003.002	DETERGENTE 500ML	500	2,00	1.000,00
41	001.003.003	SABÃO EM PÓ CAIXA DE 1KG	250	9,66	2.415,00



CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ

RUA PEDRO SOARES DE OLIVEIRA

CNPJ : 84.139.625/0001-29

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00002/22		Data: 14/03/2022	Abertura: 14/03/2022	Encerramento: 18/03/2022	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
42	001.003.004	SABÃO EM BARRA	50	9,53	476,50
43	001.003.005	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	500	3,33	1.665,00
44	001.003.006	DESODORIZADOR DE SANITÁRIO	500	2,23	1.115,00
45	001.003.007	SACO PARA LIXO RECICLADO 30 LITROS	400	6,49	2.596,00
46	001.003.008	SACO PARA LIXO RECICLADO 50LITROS	400	6,40	2.560,00
47	001.003.009	SACO PARA LIXO RECICLADO 100 LITROS	400	7,19	2.876,00
48	001.003.010	COPO DESCARTÁVEL	400	3,05	1.220,00
49	001.003.011	LUSTRA MÓVEIS LAVANDA FRASCO 200ML	125	10,35	1.293,75
50	001.003.012	DETERGENTE ÁCIDO LIMPA PEDRAS 2L	150	16,25	2.437,50
51	001.003.013	PAPEL HIGIÊNICO	350	6,73	2.355,50
52	001.003.014	TOALHA DE PAPEL	250	4,42	1.105,00
53	001.003.015	SABONETE LÍQUIDO CONCENTRADO 500ML	300	11,15	3.345,00
54	001.003.016	ODORIZADOR DE AMBIENTES	100	9,38	938,00
55	001.003.017	LIMPA ALUMÍNIO E INOX 500ML	150	2,23	334,50
56	001.003.018	ÁLCOOL LÍQUIDO 500ML	500	6,62	3.310,00
57	001.003.019	ÁLCOOL LÍQUIDO 1000ML	500	10,30	5.150,00
58	001.003.020	ÁLCOOL EM GEL 500G	500	9,53	4.765,00
59	001.003.021	LÃ DE AÇO PACOTE 60G COM 8 UNIDADES	400	2,21	884,00
60	001.003.022	RODO DUPLO 40CM	20	13,65	273,00
61	001.003.023	VASSOURA MULTI USO	20	13,38	267,60
62	001.003.024	LUVA FORRADA LATEX MULTIUSO PEQUENA	80	11,62	929,60
63	001.003.025	LUVA FORRADA LATEX MULTIUSO MEDIA	80	11,62	929,60
64	001.003.026	LUVA FORRADA LATEX MULTIUSO GRANDE	80	10,36	828,80
65	001.003.028	INSETICIDA AEROSSOL	150	10,53	1.579,50
66	001.003.030	PANO PARA CHÃO 40CM X 67CM	150	10,25	1.537,50
67	001.002.039	FILÉ DE PEITO DE FRANGO CONGELADO	50	21,13	1.056,50
68	001.002.040	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	50	17,22	861,00
TOTAL			18.580	572,63	132.337,60